PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            09          сесія           VII              скликання

Р I Ш Е Н Н Я
29.07.2016  №  295-09/VII

    

Про внесення змін до відомостей

адміністрації Заводського району

Дніпродзержинської міської ради

На підставі постанови Верховної Ради України від 19.05.2016 №1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та районів», на виконання розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку            із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське», ураховуючи рішення міської ради від 17.06.2016 №224-08/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Змінити назву адміністрації Заводського району Дніпродзержинської міської ради на адміністрацію Заводського району Кам’янської міської ради.

2. Затвердити положення про адміністрацію Заводського району Кам’янської міської ради, що додається.

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району                 Лисяка Ю.А. підписати положення про адміністрацію Заводського району Кам’янської міської ради.

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району                 Лисяка Ю.А.  надати державному реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи для проведення державної реєстрації відповідних змін,                           до відомостей, що містяться в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради                              від 30.03.2016 №158-06/VIІ «Про затвердження положення про адміністрацію Заводського району Дніпродзержинської міської ради».

6. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району Лисяка Ю.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова

                                                         А.Л.БІЛОУСОВ
